
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 47
m2
Číslo inzerátu (ID): 4290976 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme k prodeji útulnou rekreační chatu o zastavěné ploše 47
m2 s prostorným pozemkem o výměře 518 m2. Tato částečně
podsklepená chata se nachází v klidné lokalitě na okraji lesa v obci
Lomnička, vzdálené pouhých 26 km od Plzně – tedy méně než
půlhodinu cesty. Chata (užitná plocha 58m2) má praktické
dispoziční uspořádání. V přízemí se nachází kuchyňka, koupelna,
samostatné WC, obývací pokoj a ložnice. Podkroví nabízí další
prostornou ložnici. Elektrická energie je zavedena, kanalizace je
řešena septikem. V chatě je rozvod vody, ačkoliv aktuálně využívá
dešťovou vodu zachycenou do sběrných nádob. K dispozici je
projekt na zajištění studny s vodním zdrojem v hloubce 40 metrů.
Vytápění je řešeno krbovými kamny na tuhá paliva, která zajišťují
teplo v chladnějších měsících. Pozemek je krásně osázený a
udržovaný. Součástí je i dřevník a krytý altán, který čeká na
dokončení – ideální pro letní posezení. Lokalita nabízí soukromí,
klid a skvělé podmínky pro houbaření a procházky v lese.  Tato
chata je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné místo k odpočinku
s dobrou dostupností do Plzně.

ID inzerátu ESO: 4290976
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
Inzerát vydán: 08.11.2024
ID zakázky v RK: 24520
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha: 47 m2
Plocha pozemku: 471 m2
Užitná plocha: 58 m2
Plocha zahrady: 471 m2
Zastavěná plocha: 47 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Strašík
Tel:

725 171 767
Email:

strasik@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


